
Projektleder til velfærdsteknologi i Mariagerfjord
Kommune

Vi vil noget med digitalisering og velfærdsteknologi i Mariagerfjord Kommune. Vi er allerede godt i
gang, og nu skal vi sammen tage de næste og spændende skridt – sammen med borgerne,
medarbejderne og måske dig?
Vi søger en praksisnær projektleder, som har lyst til at spille en central og tværgående rolle i hele
Social, Sundhed og Omsorg. Med dit strategiske overblik, stærke relationer i organisationen,
nysgerrige tilgang til velfærdsteknologi samt solide projektledelsesværktøjer vil du hjælpe os med
at indfri potentialerne i de teknologiske løsninger på området – og selvfølgelig være en nøglespiller
i den fortsatte udvikling.
Kort sagt: Har du erfaring med og interesse for projektledelse og velfærdsteknologi – og glæder du
dig til at skabe mening og resultater i samarbejdet på tværs i en bred organisation, så er det dig, vi
mangler i Sekretariat for Social, Sundhed og Omsorg i Mariagerfjord Kommune. 
Velfærdsteknologi – og teknologi generelt – er en hjørnesten i vores daglige arbejde, og derfor
søger vi nu en projektleder, der kan bidrage til at få både nuværende og fremtidige tekniske
løsninger og praksis til at gå op i en højere enhed. Som en del af sekretariatet vil du være med til at
understøtte vores fagområder: social, sundhed, ældre og omsorg - og du skal være interesseret i at
hjælpe organisationen med at se de digitale, teknologiske og velfærdsteknologiske muligheder, der
er på tværs af fagområderne.
I Mariagerfjord Kommune er vi tæt på den øverste administrative og politiske ledelse, og der er ikke
langt fra beslutning til handling. Vi har høje ambitioner, og lægger vægt på faglige fællesskaber og
et godt og fleksibelt arbejdsmiljø. Vi prioriterer at skabe en god arbejdsplads sammen, og vi vægter
trivsel højt samtidig med, at vi er kendt for høj kvalitet i opgaveløsningen.  
Om stillingen 
Sekretariatets primære rolle er at understøtte vores mangfoldige driftsorganisation med udvikling
og sparring, samt udøve ledelsesunderstøttelse af fagchefer og direktør samt betjening af det
politiske udvalg på Social, Sundheds- og Omsorgsområdet. 
Din opgaveportefølje vil bl.a. omfatte 

Projektstyring på forskellige udviklingsprojekter inden for området ●

Tovholderfunktion for velfærdsteknologiske udviklingsprojekter●

Videreudvikle vores metodemæssige tilgang til velfærdsteknologiske projekter●

Arbejde tæt med de borgernære medarbejdere – vi lykkedes med projekterne sammen●

Understøtte implementeringen og driften af (velfærds)teknologi og IT på tværs af

fagområderne 

●

Systemadministratorrolle og support ●

Understøttende funktion ift. GDPR og databehandleraftaler. ●

Du vil indgå i et løsningsorienteret og konstruktivt samarbejde med både interne og eksterne
samarbejdspartnere. Her er højt til loftet, plads til faglig sparring og et godt grin. Vi er en fleksibel
arbejdsplads og forventer, at du ved behov er indstillet på at deltage i møder, der ligger uden for
normal dagsarbejdstid. 
Vi hjælper hinanden i sekretariatet, hvorfor vi også forventer, du vil give en hånd med ved andre
typer opgaver, hvis der i en periode er brug for det.  
Hvem er du? 
Du motiveres af at understøtte og systematisere udviklingen af velfærdsteknologiske løsninger i
samarbejde med chefer og medarbejdere. Måske har du en sundhedsfaglig baggrund med
videreuddannelse eller erfaring fra IT/velfærdsteknologi og igennem dine tidligere ansættelser
tilegnet dig erfaring med projektledelse af digitaliseringsprojekter. Eller måske har du arbejdet inden
for et af fagområderne og udviklet dine it-mæssige kompetencer i praksis. Du har i hvert fald en
stor forståelse for hvordan, velfærdsteknologiske løsninger implementeres i praksis og hvordan,
man sikrer ejerskab til løsningerne. Samtidig har du også en interesse og forståelse for det
tekniske, der ligger bag systemerne. 
Vi forventer med andre ord, at du: 

har erfaring med projektledelse af digitale processer ●

har en teknisk forståelse og interesse for IT●

har stærke relationelle kompetencer og kan skabe samspil og facilitere dialog- og

læringsprocesser på tværs af en organisation med mange forskellige fagligheder

●

kan sætte dig ind i brugernes behov og foreslå løsninger på baggrund heraf ●

kan arbejde på flere sideløbende projekter og sikre systematisk overblik og udvikling●

har stærke kommunikative kompetencer og evner at være med til at skabe mening og●



gensidig forståelse mellem praksis, drift og den politiske dagsorden. 
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn-og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. 
Der er tale om en fast stilling på fuld tid. Tiltrædelse senest 1. oktober 2025. 
Du bliver ansat i Sekretariatet for Social, Sundhed og Omsorg, der er placeret på rådhuset i
Mariager. Du vil skulle deltage i møder andre steder i kommunen, hvorfor det er et krav, du har et
gyldigt kørekort. 
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Ansættelsesproces
Ansøgningsfrist onsdag d. 20. august kl. 12.00.
Samtaler forventes afholdt onsdag d. 27. august med tiltrædelse 1. oktober 2025. 
Der vil blive indhentet referencer i forbindelse med ansættelsen.
Hvis du vil vide mere
For yderligere information om stillingen er du velkommen til at kontakte sekretariatsleder Jonas Birk
Lunen på 29443836.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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